PAGE  
2

                                                             

                                              ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

	01.07.2025
	   м.Кривий Ріг                               
	     №  303


┌                                                        ┐
	Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради від 13.12.2023 № 593 «Про затвердження інформаційних та технологічних карток адміністративних, інших публічних послуг, що надаються через Центр адміністративних послуг «Віза» («Центр Дії») виконкому Криворізької міської ради, суб’єктом надання яких є виконавчий комітет Тернівської районної у місті ради, у новій редакції»


На виконання рішення Криворізької міської ради від 27.06.2025 № 3769 «Про внесення змін до рішення міської ради від 08.12.2023 № 2350 «Про затвердження Переліку адміністративних, інших публічних послуг, що надаються через Центр адміністративних послуг «Віза» («Центр Дії») виконкому Криворізької міської ради, у новій редакції», листа заступника міського голови Костянтина Бєлікова від 01.07.2025 № 7/14/4089, враховуючи службову записку управління праці та соціального захисту населення виконкому районної у місті ради, відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів»,  виконком районної у місті ради вирішив:

1. Унести до рішення виконкому районної у місті ради від 13.12.2023 № 593 «Про затвердження інформаційних та технологічних карток адміністративних, інших публічних послуг, що надаються через Центр адміністративних послуг «Віза» («Центр Дії») виконкому Криворізької міської ради, суб’єктом надання яких є виконавчий комітет Тернівської районної у місті ради, у новій редакції» такі зміни:

1.1 виключити послуги 41-11 – 41-19 (додатки 133 – 150), 41-21 – 41-22  (додатки 153 – 156), 41-24 – 41-25 (додатки 159 – 162), 41-40 (додатки 191, 192), 41-52 – 41-57 (додатки 215 – 226), 41-59 – 41-65 (додатки 229 – 242), 41-70 (додатки 251, 252), 41-77 (додатки 265, 266), 41-79 (додатки 269, 270), 41-81 – 41-82 (додатки 273 – 276), 41-87 (додатки 285, 286),     41-137 (додатки 297, 298), 41-111 – 41-112 (додатки 333 – 336);

змінити назви послуг 41-20 з «Призначення одноразової натуральної допомоги «пакунок малюка» на «Видача одноразової натуральної допомоги «пакунок малюка», 41-38 з «Видача направлення на проходження обласної, центральної міської у мм. Києві та Севастополі медико-соціальної експертної комісії для взяття на облік для забезпечення осіб з інвалідністю та законних представників дітей з інвалідністю автомобілем» на «Видача направлення до закладу охорони здоров’я для проходження медичного огляду для взяття на облік для забезпечення осіб з інвалідністю та законних представників дітей з інвалідністю автомобілем», 41-76 з «Зняття з обліку та припинення нарахування й виплати державних соціальних допомог померлим громадянам» на «Припинення нарахування й виплати допомог».
Голова районної у місті ради                         


Сергій КУШНІР

Копія








_961228874.unknown

